
ZARZĄDZENIE NR 79/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 16 lipca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad rezerwacji stanowisk handlowych oraz ustalenia wysokości stawek 
opłaty z tytułu rezerwacji stanowiska handlowego na placu targowym w Małkini Górnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 2 pkt 7 załącznika nr 2 do uchwały Nr 78/VII/2019 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 27 marca 
2019 r.  w sprawie ustalenia lokalizacji targowiska „Mój Rynek” i regulaminu określającego zasady korzystania 
z targowiska zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 66/2019 Wójta Gminy Małkinia Górna z 25 czerwca 2019 r. w sprawie zasad rezerwacji 
stanowisk handlowych oraz ustalenia wysokości stawek opłaty z tytułu rezerwacji stanowiska handlowego na placu 
targowym w Małkini Górnej w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Opłatę eksploatacyjną w wysokości 15 zł/dzień pobiera się od podmiotów korzystających z energii 
elektrycznej jednofazowej. W przypadku korzystania z energii o wyższej mocy stawki będą ustalane 
indywidualnie z administratorem.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza administratorowi targowiska na warunkach określonych w odrębnej 
umowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronie 
internetowej Urzędu Gminy w Małkini Górnej oraz na tablicy ogłoszeń na targowisku w Małkini Górnej.

 

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

 

Id: 39B18A83-09A9-49E3-82A0-DBDEF9B6A005. Podpisany Strona 1


		2019-07-15T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




